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dotyczy: wykonanie ustugi okresowych konserwacji technicznych urzadzen medycznych w
Powiatowym Szpitalu wraz z wymiang materiatéw eksploatacyjnych przewidzianych do wymiany w
ramach okresowych konserwacji przez producenta sprzetu w celu dopuszczenia sprzetu

medycznego do dalszego uzytkowania sukcesywnie w okresie 12 miesiecy ZP-54/2021.

Do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce wyjasnienia tresci zawartych w zapytaniu ofertowym

nr sprawy ZP-54/2021:

Zapytanie nr 1
Pytanie 1

Pytanie 1 do zapytania, Zatgcznik Nr 1 - Zadanie nr 9
Wykonaweca zwraca sie do Zamawiajgcego o podanie harmonogramu przeglagddw sprzetu - termindw.
Odpowiedz: Pompy ASCOR data kolejnego przeglagdu 2021-06-09

Pytanie 2 do zapytania, Zatgcznik Nr 1 - Zadanie nr 9
Czy Zamawiajacy wymaga ujecia w cenie przeglagdu wymiane akumulatoréw ?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 3 do zapytania, Zatgcznik Nr 1 - Zadanie nr 9

Czy Zamawiajgcy w trosce o bezpieczenstwo pacjentdw Zamawiajgcy wymaga podczas wykonywania
przegladow przeprowadzenia doktadnosci dozowania oraz pomiardw cisnienia okluzji dla kazdej pompy
zalegalizowana aparaturg kontrolno-pomiarowg czyli testerem pomp infuzyjnych ?

Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta oraz wedtug instrukcji serwisowej co do rocznych przegladow.

Pytanie 4 do zapytania, Zatgcznik Nr 1 - Zadanie nr 9
Czy podczas przeprowadzania przegladéw przez wykonawce Zamawiajgcy wymaga aktualizacji

oprogramowania do najnowszej produkcyjnej wersji ?
Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta oraz wedtug instrukcji serwisowej co do rocznych
przegladow.

Pytanie 5 do zapytania, Zatgcznik Nr 1 - Zadanie nr 109

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o podanie harmonogramu przeglagddw sprzetu - termindw.
Odpowiedz: Podgrzewacz do ptynéw 123 / 2-033 2020-05-24

Podgrzewacz Ptynow Infuzyjnych 07330096 2021-06-28
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Zapytanie nr 2

Pytanie 1

Pakiet 86, 87

Dotyczy zatacznika nr 1 formularz cenowy pakiet 78 pozycja 8: Prosimy o wykres$lenie pozycji 8 z tego pakietu
poniewaz wymieniony sprzet to aparat usg juz uwzgledniony w pakiecie 87 pozycja 3.

Odpowiedz: Zatacznik nr _1 Formularz cenowy —poprawny

Pytanie 2

Dotyczy zapytania ofertowego punkt 2: Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia
imiennego certyfikatu szkolenia wydanego przez producenta na aparature w danym pakiecie?

Odpowiedz: Tak, wymaga zataczenia do ofert.

“W postepowaniu moga wzigé udziat wytacznie osoby/podmioty posiadajace autoryzacje producenta lub
autoryzacje autoryzowanego przedstawiciela producenta lub swiadectwo certyfikacji wykonywania
przegladéw lub inne imienne zaswiadczenie wydane przez producenta urzadzen o odbyciu programu
szkoleniowego dla inzynierow serwisu dla danego urzadzenia”.

Powyisze dokumenty nalezy dotaczy¢ do oferty.

Pytanie 3

Dotyczy zapytania ofertowego punkt 2 oraz zatgcznika nr 1 formularza cenowego pakiet 86: Czy Zamawiajacy
dopusci podmiot zatrudniajgcy inzynierow serwisowych posiadajgcych certyfikaty szkolen aparatow
pokrewnych tego samego producenta tzn. zamiast aparatu LOGIQ P6 — certyfikat szkolenia na aparat LOGIQ P5.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4

Dotyczy zapytania ofertowego punkt 8 kryterium 2 autoryzacja producenta: Prosimy o wyjasnienie czy 40%
otrzymaja tylko serwisy autoryzowane czy réwniez serwisy posiadajace certyfikaty szkolen.

Odpowiedz: Serwisy autoryzowane

Pytanie 5

Dotyczy zapytania ofertowego punkt 8 kryterium 2 autoryzacja producenta: Czy Zamawiajgcy przewiduje
modyfikacje kryterium i przyznanie punktéw serwisowi, ktéry nie posiada autoryzacji producenta ale zatrudnia
inzynieréw, ktdérzy zdobili certyfikaty szkolen producenta i w przesztosci pracowali dla podmiotéw
autoryzowanych. Nasza firma prowadzi serwis posiadajgcy wiedze, wieloletnie doswiadczenie i kwalifikacje
niezbedne do wykonania zamdwienia oraz referencje rzetelnego wykonujemy ustugi przeglagdow i napraw
sprzetu.
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Odpowiedz: Nie

Pytanie 6

Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych § 3 ust. 4: Z uwagi na charakter wykonywanych
prac zapis ,,Planowanie tras oraz kontakt z pacjentem w ramach realizowanej ustugi transportu wewnetrznego i
ustug pomocnicznych” nie dotyczy naszej firmy prosimy o wykreslenie zapisu z umowy.

OdpowiedZ: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych wzér Szpital ltawa-poprawna

Pytanie 7

Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych § 5 ust. 2: Prosimy o modyfikacje zapisu
poprzez zmiane sformutowania ,,z co najmniej 24-godzinnym wyprzedzeniem” na zapis ,,z co najmniej
tygodniowym wyprzedzeniem.”

OdpowiedZ: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych wzoér Szpital ltawa-poprawna

Zapytanie nr 3
Pytanienr 1
Odpowiedz:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od kryterium oceny oferty w postaci o$wiadczenia o posiadaniu
autoryzacji producenta lub autoryzacji autoryzowanego przedstawiciela produ.centa lub
$wiadectwo certyfikacji wykonywania przeglagdow lub inne imienne za$wiadczenie Wydane
przez producenta urzadzen o odbyciu programu szkoleniowego dla inzynieréw sen/wsg dl?
danego urzadzeniana rzecz oéwiadczenia o posiadaniu $wiadectwa certyfikacji
wykonywania przegladéw dla tozsamych urzadzen? .

Takie rozwigzanie pozwoli ztozy¢ innym wykonawcom bardziej konkurencyjng oferte.

Odpowiedz: Nie

Zapytanie 4
Pytanie 1
Pakiet 11
Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy aparaty do znieczulania posiadaja monitory, ktére nalezy uwzglednié
w wycenie, jezeli tak prosimy o podanie typu i producenta monitora. Czy jesli posiadajg monitory to czy tez
posiadaja moduty gazowe, ktére nalezy wkalkulowa¢ w cene? Jesli to mozliwe prosimy o podanie numerdéw
seryjnych monitorow, ktdre sg przy konkretnych aparatach.
Odpowiedz: : Wszystkie aparaty do znieczulenia posiadajg monitory. Monitory NIE
sg uwzglednione w wycenie Aparatow.

S3 to Kardiomonitory

KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1 nr 6152787/2006

KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1 nr 6152814/2006

KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1 nr 6152816/2006

KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1 nr 6311586/2006

Przy Kardiomonitorach znajdujg sie moduty gazowe ktére nalezy wkalkulowaé w cene.
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Pytanie 2

Pakiet 18, 22

Czy monitory posiadajg moduty gazowe, ktdre nalezy wkalkulowa¢ w cene przegladu.
Odpowiedi:

Zadanie 22 Kardiomonitor B20 nie posiadajg modutéw gazowych

Zadanie 18

KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1  nr 6152787 z modutem gazowym
KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1 nr 6152814 zmodutem gazowym
KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1  nr 6152816 zmodutem gazowym
KARDIOMONITOR CAM S/5 F/CM1  nr 6311586 zmodutem gazowym

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze jesli w trakcie trwania umowy okaze sie, ze sprzet nie nadaje sie juz do naprawy
badz brak jest czesci do przegladdow ze wzgledu na jego wiek — dany sprzet zostanie wytgczony aneksem z
umowy bez konsekwencji dla wykonawcy.

Odpowiedz: Tak, taki sprzet zostanie wytaczony z koniecznosci wykonywania przegladéw. W konsekwencji

zmianie ulegnie odpowiednio wartos¢ umowy.

Pytanie 4

Sita wyisza

Z uwagi na brak precyzyjnych rozwigzan dotyczacych sity wyzszej we projekcie umowy poza wytgczeniem w
ramach gwarancji § 1 ust. 10 ppkt d) proponujemy zawarcie precyzyjnych regulacji w tym zakresie w
dodatkowym paragrafie. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie zapisu:

,1. Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzar
wynikajgcych z Umowy, spowodowanych sitq wyiszq, tj. przez okolicznosci nadzwyczajne, nieprzewidywalne,
bqd:z tez niemozliwe do unikniecia mimo mozliwosci ich przewidzenia, w szczegdlnosci: kleski zywiofowe,
katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany nadzwyczajne, zagroZzenia epidemicznego lub epidemii, itp.

2. Terminy wykonania zobowigzan wynikajgcych z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegajg przedtuzeniu o czas
trwania sity wyzszej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia sity wyzszej, Strona, ktéra na skutek sity wyziszej nie moze nalezycie
wykonac zobowiqgzan wynikajgcych z Umowy, zawiadomi niezwtocznie drugq Strone o zaistnieniu sity wyzszej,
jednoczesnie okreslajgc jej wpfyw na wykonanie zobowigzan. Po zawiadomieniu, Strony bedq wspdtdziatac w
dobrej wierze w celu wywigzania sie ze zobowigzan w stopniu, w jakim jest to praktycznie mozliwe oraz bedzie
poszukiwac wszelkich.”

Odpowiedz: Tak stosowna zmiana zostanie uwzgledniona przy sporzadzaniu umowy.

Pytanie 5

Whnosimy o obnizenie kary umownej wskazanej w § 6 ust.2 do wysokosci 0,2% wartosci danego pakietu, za
kazdy dzien niesprawnosci.

Odpowiedz: Nie

Pytani 6,

Odstapienie

Odstgpienie od umowy jest czynnoscig radykalng i nie powinno zaskakiwaé zadnej ze Stron, tym bardziej w
sytuacji, gdy jest dodatkowo powigzane obarczone obowigzkiem zaptaty kary umownej. Majac na wzgledzie
ogdlne sformutowanie podstaw do takiego rozwigzania umowy i prawo do naliczenia kary umownej z tym
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zwigzanej, przewidziane uprawnienie wigze sie z istotnym ryzykiem po stronie wykonawcy ktdre nie znajduje
obiektywnego uzasadnienia.

Dlatego proponujemy, aby przed odstgpieniem od Zamawiajacy z przyczyn dotyczacych Wykonawcy,
Zamawiajacy wezwal Wykonawce do usuniecia tych przyczyn z zagrozeniem rozwigzania ze skutkiem
natychmiastowym od umowy, udzielajgc mu odpowiedniego dodatkowego terminu, niekrétszego niz 5 dni.
Dzieki takiemu rozwigzaniu zachowana jest ochrona stusznego interesu Zamawiajgcego, a Wykonawcy
umozliwia rzetelng kalkulacje ryzyka.

Proponujemy zatem zmiane §7 ust. 2 wzoru umowy o nastepujacej tresci:

,W przypadku niezrealizowania (przekroczenie umdwionych terminéw o wiecej niz 4 dni w przypadku wiecej niz
dwdch zamdwien czesciowych) lub nienalezytego wywiqgzywania sie z postanowieri umowy przez Wykonawce,
Zamawiajgcy ma prawo odstgpi¢c od umowy po wczesniejszym wezwaniu Wykonawcy do wykonania
zamdwienia w wyznaczonym w wezwaniu dodatkowym terminie, nie krotszym niz 5 dni. Z prawa
odstgpienia, o jakim mowa w niniejszej umowie, Zamawiajgcy mozina skorzysta¢ w terminie 30 dni od
powziecia wiadomosci o zdarzeniach stanowigcych podstawe odstgpienia lub od dnia bezskutecznego
uptywu terminu, o ktérym mowa w zdaniu poprzednim.”

Odpowiedz: Tak stosowna zmiana zostanie uwzgledniona przy sporzadzaniu umowy.

Zapytanie 5

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 28:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do odrebnego pakietu defibrylatoréw LIFEPAK12 oraz LIFEPAK20
lub czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wytgczenie z uzytku defibrylatoréw LIFEPAK12 oraz LIFEPAK20 w
przypadku braku mozliwosci naprawy? Wsparcie techniczne dla tych urzadzen zostato juz zaprzestane i nie
gwarantujemy dostepnosci wszystkich czesci zamiennych/ akcesoridw. Takie dziatanie pozwoli na ztozenie
oferty przez autoryzowany serwis techniczny.

Odpowiedz: Tak.

Zapytanie 5

Pytanie 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 2, 4:

2. Nienalezycie wykonywanych konserwacji, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura
Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci ryczattowej
wynikajgcej z Formularza ofertowego i odnoszacej sie do tej aparatury, za kazdy dzien jej
niesprawnosci. jednak nie wiecej niz 10 % wartosci ryczattowej wynikajgcej z Formularza ofertowego

i odnoszacej sie do tej aparatury.

4. Za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy Wykonawca zapfaci Zamawiajagcemu 0,5%
wartosci wynagrodzenia brutto za niewykonang lub nienalezycie wykonang czes¢ umowy za kazdy
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przypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci

brutto nie wykonanej lub nienalezycie wykonanej czesci przedmiotu umowy.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 3 poprzez zamiane stéw , odsetki ustawowe”
na ,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz: Nie.

Zapytanie 6

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 78:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie myjni produkcji firmy KEN oraz utworzenie odrebnego pakietu?
Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom ztozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny.
Umozliwienie ztozenia ofert roznym firmom pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
opisem przedmiotu zamdwienia i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zatacznik nr 2 Formularz cenowy- poprawny

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 84:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie myjni Steelco (poz. 1) oraz utworzenie odrebnego pakietu?
Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom ztozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny.
Umozliwienie ztozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
opisem przedmiotu zamdwienia i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zatacznik nr 2 Formularz cenowy- poprawny

Zapytanie 7

Pytanie 1

Zadanie nr 117

Zwracamy sie z prosba o modyfikacje nazwy zadania nr 117 — diatermia elektrochirurgiczna ERBE, na nazwe:
diatermia elektrochirurgiczna EMED, poniewaz w pakiecie opisane sg diatermie EMED

Odpowiedz: Zatacznik nr 2 Formularz cenowy- poprawny

Zapytanie 8

Pytanie 1

Prosimy o zmiane &6 punkt 2 —i naliczanie kar za nieterminowe wykonanie przeglagdéw technicznych, ktérych
wykonanie jest przedmiotem postepowania a nie za niesprawnosc¢ urzadzen. Zakresem zamdwienia sg cykliczne
przeglady techniczne nie naprawy, Wykonawca wiec nie moze by¢ karany za niesprawne urzgdzenia poniewaz
naprawy nie sg w zakresie postepowania.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 2
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Pakiet 149 i 150 — czy Zamawiajgcy zmieni llos$¢ przeglagddéw w ciggu 12 miesiecy na 2 w obu pakietach?
Producent tych urzadzen zaleca wykonanie przegladow 2 razy w roku a nie raz.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3

Czy dla pakietu 149 i 150 zamawiajgcy moze doprecyzowac jakie materiaty zuzywalne i ile sztuk Wykonawca ma
wliczy¢ w cene przegladu? Wg procedury producenta urzadzen z pakietow 149 oraz 150 podczas przegladu
nalezy sprawdzi¢ parametry urzadzen a filtry oraz uszczelki drzwi sterylizatoréw wymienia sie jedynie wg ich
zuzycia, nie przy kazdym przegladzie. Nie mamy wiedzy, w chwili kalkulowania ceny oferty, jakie jest zuzycie
materiatow zuzywalnych i ktdra czesci bedzie do wymiany, w zwigzku z tym Wykonawca nie moze skalkulowa¢é
prawidtowo ceny przegladu. Czy dla przejrzystosci i rownego traktowania Wykonawcow zamdwienia
Zamawiajacy wymaga zaofertowania ustugi przegladu bez kosztow wymiany czesci, ktore jesli sg do wymiany
beda zaofertowane na odrebnej ofercie, poza aktualnym zamdéwieniem? Uzasadnienie: Opis zamdwienia
powinien by¢ sformutowany w sposdb nie budzacy zastrzezen co do jego tresci

Odpowiedz: Wymiana elementéw zuzywalnych, ktére wymienia sie wg ich zuzycia, nie wchodzi w zakres

przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci oferte ztozong mailem , podpisana podpisem elektronicznym?
Odpowiedz: Tak

Zapytanie 9

Pytanie 1

Prosba o doprecyzowanie punktu 4.3 SIWZ (kable i przewody nie sg wymienianymi standardowo podczas
kazdego przegladu). Czy zamawiajgcy wyrazi zgode, aby wymiana akcesorii odbywata sie na podstawie
odrebnej oferty cenowej przedstawionej kazdorazowo Zamawiajgcemu do akceptac;ji?

Odpowiedz:Tak

Pytanie 2

CZy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie ponizej wymienionego urzadzenia i utworzenie oddzielnego
pakietu? Prosbe motywujemy faktem, ze urzgdzenia potgczone w pakiety produkowane sg przez innych
wytwdrcow, a ze wzgledu na swa specyfike powinny by¢ serwisowane przez przeszkolony przez producentéw
personel. Jako autoryzowany serwis Zoll dysponujemy personelem przeszkolonym i doswiadczonym w pracy ze
wskazanymi urzgdzeniami.- zadanie 29 pozycja 3: Defibrylator M-Series

Odpowiedz: Zatacznik nr 2 Formularz cenowy- poprawny
Pytanie 3

Prosimy o podanie przewidywanych termindow przeglagdow dla powyzej wymienionych urzadzen. Znajomos¢
ilosci dojazdow do Klienta potrzebna jest do poprawnego obliczenia kosztéw realizacji ustugi.

Odpowiedz:

1) 16.12.2021
2) 21.01.2022
3) 01.07.2021




